
UCHWAŁA NR XXVIII/186/2016
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego z przeznaczeniem na podwyższenie 
kapitału zakładowego spółki pn. „Zakład Usług Komunalnych w Piekoszowie” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Piekoszowie, ul. Czarnowska 54A, 26-065 Piekoszów

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r., poz. 446), Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu pieniężnego w kwocie 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego spółki pn. „Zakład Usług 
Komunalnych w Piekoszowie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Piekoszowie  z  kwoty  
22 822 000,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa miliony osiemset dwadzieścia dwa tysiące 00/100 zł) do kwoty  
22 922.000,00 zł (słownie: słownie: dwadzieścia dwa miliony dziewięćset dwadzieścia dwa tysiące złotych 
00/100 zł  ), to jest o kwotę 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) poprzez:

- utworzenie nowych równych  100 (słownie: stu) udziałów o wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: jeden 
tysiąc zł 00/100) każdy udział.

§ 2. 1. Utworzone nowe udziały w ilości 100 i o łącznej wartości 100.000,00 zł obejmie w całości Gmina 
Piekoszów.

2. Nowe udziały w liczbie 100 (słownie: sto) zostaną objęte po cenie nominalnej.

§ 3. W wyniku podwyższenia kapitału zakładowego, o którym mowa w § 1 na jedynego Wspólnika Gminę 
Piekoszów przypada 22 922 (słownie: dwadzieścia dwa tysiące dziewięćset dwadzieścia dwa) udziałów
o wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc zł 00/100) każdy udział, o łącznej wartości 
22 922.000,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa miliony dziewięćset dwadzieścia dwa tysiące 00/100 zł) co 
stanowi 100 % kapitału zakładowego oraz głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

§ 4. 1. Źródłem finansowania wkładu pieniężnego, określonego w § 1, będą środki finansowe 
zabezpieczone w Budżecie Gminy Piekoszów  na 2016 rok : dział 400, rozdział 40002 § 6010.

2. Przekazanie środków, o których mowa powyżej  nastąpi do dnia 31 lipca 2016 roku.

§ 5. Rada Gminy Piekoszów  upoważnia Wójta Gminy działającego w imieniu Gminy Piekoszów na 
Zgromadzeniu Wspólników w spółce pn. „Zakład Usług Komunalnych w Piekoszowie” Spółka z  ograniczoną  
odpowiedzialnością z siedzibą w Piekoszowie do podjęcia stosownej uchwały Zgromadzenia  Wspólników
o podwyższeniu kapitału zakładowego o  kwotę 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) poprzez 
utworzenie nowych równych 100 (słownie: sto) udziałów o wartości nominalnej 1000,00 zł (słownie: tysiąc zł) 
każdy udział.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B53DE230-F0DB-4023-8DC1-265E3341ECA7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Piekoszów jest jedynym wspólnikiem spółki pn. „Zakład Usług Komunalnych w Piekoszowie”
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Piekoszowie. W związku z tym, iż spółka realizuje
zadania gminy w zakresie zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków na terenie gminy Piekoszów,
w szczególności rozwija sieci wodociągowe i kanalizacyjne, podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Gminy
Piekoszów jest zasadne.

Źródłem pokrycia wniesienia wkładu pieniężnego z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału
zakładowego spółki będą wolne środki Gminy Piekoszów.

Id: B53DE230-F0DB-4023-8DC1-265E3341ECA7. Podpisany Strona 1




